
 

 

 

 

 

 

 

 

Summering från Sundbybergs IKs årsmöte 27/4-22 

Efter årsmötet kan vi summera det så här: 

 

Klubbstyrelsen: Per Johansson får fortsatt förtroende i klubbstyrelsen. Vi fick in 

tre nya ansikten i klubbstyrelsen i form av: Jenny Evred, Gabrielle Wassing och 

Amanda Törner. 

Jan Kihl, Kjell Höglund, Pär Gimdalen är redan valda till 2023. 

Revisorer: Daniel Gustafsson (vald till sammankallande), Jörgen Silén får fortsatt 

förtroende som revisorer för Sundbybergs IK. De får sällskap av Maria 

Kakoulidou som nyvald revisor.  

 

Valberedningen: Roxana Layrisse får fortsatt förtroende i valberedningen 

medan Morthen Holmberg blev invald, klubben söker fortsatt efter två personer 

till till valberedningen. 

 

Nedan hittar ni en beslutssammanfattning från årsmötet. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Beslutssammanfattning från Sundbybergs IKs 

årsmöte 27/4-22 

Bakgrund 

Klubben har idag årliga kostnader som överstiger inkomsterna och tog därför 

fram ett förslag om att höja medlemsavgiften inför 2023 års verksamhet. 

Klubben har inte höjt medlemsavgifterna sedan 2012. 

Samtidigt kompletterade vi med flera alternativa medlemskap, ledare respektive 

stödjande. Skillnaden mellan de olika medlemstyperna beskrivs på hemsidan. 

Medlemsavgifter och kategorier för 2023års verksamhet 

Ledare           Aktiv               Familj         Stödjande          Ständig 

 300kr       0-12år 300kr       900kr           300kr                 0kr 

                 13-19år 375kr 

                  20år-   600kr 

 

Medlemskap i nya förbund: 

Bakgrund: 

Vi har sedan 2021 en aktiv Ultimate Frisbee-kommitté och för att kunna ha 

utbyte med andra föreningar och få hjälp från Frisbeesportförbundet så krävs 

det ett medlemskap där. 

Beslut:Vid årsmötet beslutades det om att klubben ska ansöka om medlemskap 

i Svenska Frisbeesportsförbundet och Svenska Ultimateförbundet.  



 

 

 

 

 

Ekonomisk hantering: 

Bakgrund 

Klubben har idag en stor summa pengar utplacerade i PG-konton som inte ger 

någon avkastning och därför vill klubben placera dom i räntebärande 

bankkonton/fonder för att kunna få ut mer pengar till sektionerna. 

 

Verksamhetskostnad 

Vid årsmötet beslutades det om att klubbens egna kapital ska motsvara 

kostnader för ett års verksamhet och att sektionerna uppmanas att planera sin 

verksamhet så att det egna kapitalet motsvarar ett års verksamhetskostnad. 

 

Swish 

Klubben ska införskaffa swish-konton som sedan sektionerna ska använda, Vid 

summor som understiger 1000kr kan personlig swish användas under 

förutsättning att intäkten redovisas till kassören i sektionen genom att intäkten 

sätts in på sektionens PG i direkt anslutning till aktiviteten. 

Klubbstyrelsen står för kostnaderna förknippade med gemensamma 

swishkonton. För att finansiera detta föreslås, att delar av klubbstyrelsens och 

sektionernas tillgodohanden på plusgirokonton placeras i Nordeas 

strategafonder och i bankkonton med ränta (konton utan bindningstid). 

 

Placeringar: 

Klubbens likvida medel ska framför allt placeras i räntebärande bankkonton och 

Nordeas Stratega 30 och 50 fonder, som är fonder med låg/mellanrisk. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Grafisk Profil 

Bakgrund: 

Klubben vill ha ett gemensamt arbetssätt när de kommer till att uttrycka och beskriva 

klubbens verksamhet. 

 

Beslut: 

På årsmötet beslutades det om att klubben ska använda sig utav den grafiska 

profil som har tagits fram, den grafiska profilen kommer att skickas ut till varje 

sektion samt kunna hittas på hemsidan. 

 

 

 

 


